
Kleinhebezeuge
Stirnradflaschenzüge

Bestell-Nr.

kg mm kgkg

Kleinstes
Hakenmaß

(A)

Anzahl der
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je Meter
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TragfähigkeitTyp
SHT Premium
mit      -Schutz

BASIC-  0,25
BASIC-  0,5
BASIC-  1,0
BASIC-  1,5
BASIC-  2,0
BASIC-  3,0
BASIC-  5,0
BASIC-10,0

MEDIUM-  0,25
MEDIUM-  0,5
MEDIUM-  1,0
MEDIUM-  1,5
MEDIUM-  2,0
MEDIUM-  3,0
MEDIUM-  5,0
MEDIUM-10,0

HIGH-  0,25
HIGH-  0,5
HIGH-  1,0
HIGH-  1,25
HIGH-  2,0
HIGH-  3,2
HIGH-  6,4

1000 kg

Durch speziell entwickelte Oberflächenbehandlung und die Konstruktion kann der SHT
PREMIUM mit EX-Schutz in explosionsgefährdeten Bereichen eingesetzt werden. Ausgelegt
nach den EG-Richtlinien 94/9/EG (ATEX-Richtlinie)

Näheres sehen Sie auf
Seite 4.

- Ausstattung ab 500 kg Tragfähigkeit mit Überlastsicherung
- Lieferung erfolgt inklusive ATEX-Zertifikat

Ausführungen BASIC, MEDIUM und HIGH je nach Explosionsklasse.

Stirnradflaschenzüge SHT PREMIUM mit        -Schutz

Kettenspeicher- für Einsatz in Ex II 3 G IIB c T3 (Zone 2)
- für Einsatz in Ex II 2 G IIB c T3 (Zone 1)
- für Einsatz in Ex II 2 G IIC c T3 (Zone 1)

BASIC
MEDIUM
HIGH

751011
751012
751013
751014
751015
751016
751017
751018

751019
751020
751021
751022
751023
751024
751025
751026

751027
751028
751029
751030
751032
751033
751034

- Last- und Handkette galvanisch verzinkt
- Last- und Handkette galvanisch verzinkt
- Last- und Handkette aus V2A rostfrei

BASIC
MEDIUM
HIGH

2000 kg5000 kg 10000 kg250 - 3000 kg


